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دانیال اسماعیلی فر

بازگشت به ترکیب اصلی

زمانی که پیراهن تراکتور را می پوشید، در تبریز موفق به زدن گل به 
پرسپولیس شد و بازی امروز مصاف با تیم سابق است. در بازی جام حذفی 
مقابل سپاهان در پست غیر تخصصی به عنوان وینگر راست بازی کرد و 
با زدن گل به خودی روز بدی را تجربه کرد و به دلیل کسالت بازی قبلی 
تیمش برابر نفت را از دست داد. به احتمال زیاد در بازی امروز از ابتدا در 
ترکیب حضور خواهد داشت و هنانوف را نیمکت نشین خود خواهد کرد.

سروش رفیعی

تعویض قابل پیش بینی

در مسابقات نیم فصل اول اکثر بازی ها به عنوان بازیکن ثابت به میدان 
رفت و در نیم فصل دوم تبدیل به بازیکن تعویضی شد. در بازی با سپاهان 
در دقایقی که در زمین حضور داشت پایه گذار گل سوم و گل چهارم تیمش 
بود. با پیراهن تراکتور به فوتبال ایران شناخته شد و بازی امروز از این 
حیث برای او قابل اهمیت است و پیش بینی می شود یکی از تعویض های 

احتمالی یحیی، حضور او در نیمه دوم از بازی باشد.

گئورگی گولسیانی

آزمون سخت برای مدافع خونسرد

امسال یکی از بهترین خرید های پرسپولیس بود وهواداران از او به عنوان 
جانشین کاپیتان سابق خود یاد می کنند. با عملکرد درخشان خود در دفاع و 
البته گلزنی در بازی های حساس خیلی زود در دل پرسپولیسی ها جا خوش کرد 
و پیش بینی می شود سال آینده به عنوان اولین بازیکن در لیست تمدیدی های 
باشگاه قرار گیرد. بازی امروز برای مدافع گرجستانی، آزمونی حساس است و 

باید دید در برابر آقای گل لیگ چه عملکردی خواهد داشت.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zگفت و گو

رحیم یوسفی هافبک اسبق پرسپولیس 
معتقد است پرسپولیس در این فصل 
با نوسان زیادی مواجه بوده و با وجود 
اینکه در دو بازی اخیر نتایج خوبی کسب 
کرده اما باز هم اعتقاد دارد این تیم با 
نوساناتی مواجه بوده که برای رسیدن به 
شرایط ایده آل باید آنها را برطرف سازد.

 
پرسپولیس را در دیدار قبلی اش 

مقابل نفت مسجدسلیمان چگونه 
ارزیابی کردید؟

پرسپولیس سه گل زد و بازی نسبتاً 
خوبی را هم مقابل میهمان جنوبی اش 
ارائه داد اما به نظرم در این فصل بالا 
و پایین زیاد دارد. مثاً به هوادار بازی 
را واگذار می کند اما سپاهان و نفت 
مسجدسلیمان را شکست می دهد. از 
این رو من از پرسپولیس ایراد می گیرم 
که تیمی که برای قهرمانی می جنگد باید 

نوسان خودش را کمتر سازد. به نظرم 
مربیان پرسپولیس باید علت این نوسان 

را پیدا و این مسأله را برطرف کنند.
دلیل افت عجیب پرسپولیس 
خصوصاً در 20 دقیقه ابتدایی 

بازی مقابل نفت را چگونه ارزیابی 
کردید؟

به نظرم جز بازی مقابل سپاهان تیم 
در بقیه بازی ها کار ترکیبی خیلی زیادی 
نداشته است و در مقابل مسجدسلیمان 
هم اگر پیروز شدیم این موفقیت به 
کارهای انفرادی بازیکنان باز می گردد. 
نفراتی نظیر ترابی کاری کرد کارستان 
و گل خودش را به زیبایی هر چه تمام 
مقابل تیم مسجدسلیمان به ثمر رساند. 
این ایرادات باید در تمرین برطرف شود 
و یا بازیکنان به گونه ای توجیه شوند 
که بتوانند در کارشان بهترین کارآیی را 

داشته باشند.
در رابطه با بازی حساس امروز 

مقابل تراکتور که با خمس نتایج 
خوبی گرفته چقدر خوشبین 

هستید؟
به هر حال شرایط پرسپولیس خیلی 
حساس شده چون با دو تیم دیگر مدعی 
یعنی سپاهان و استقال، فاصله امتیازی 
به یک و دو رسیده است به همین دلیل 
حالا با احساس خطر بیشتری باید 
مقابل تیم های رقیب بجنگیم و در هر 
شرایطی پیروز شویم. پرسپولیس هم 
اگر می خواهد خودش و شرایطش را برای 
مکان اول جدول حفظ کند باید تراکتور 
را شکست دهد. حریفان نباید برای 
پرسپولیس به جهت هدفی که پیش 
رو دارد فرق داشته باشد و بازیکنان اگر 
بخواهند به تراکتور یا هر تیم دیگری 
تحت هر شرایطی باج داده یا امتیاز 
بدهند دیگر قادر نخواهند بود که به 
خواسته خودشان یعنی قهرمانی برسند 
به همین دلیل باید در تبریز با همه وجود 
بجنگند و میزبان خودشان را با سرمربی 

اسپانیایی اش شکست دهند.
در رابطه با برگزار شدن بازی بدون 
تماشاگر و نقش آن در بازی دو تیم 

خصوصاً پرسپولیس چه صحبتی 
دارید؟

به نظرم اگر بازی با حضور تماشاگر برگزار 
می شد شرایط پرسپولیس بهتر می شد 
چون بازیکنان تیم عادت کرده اند با 
حضور تماشاگر بهتر بازی کنند چه 
بسا که این مسأله را در مقابل سپاهان 
هم بخوبی ثابت کردند. در بازی مقابل 
تراکتور هم حضور هوادار می توانست 
بازیکنان پرسپولیس را بیشتر تهییج 
کرده و برای ارائه بازی برتر از جانب 
آنها انگیزه بیشتری به وجود آورد اما 
به هر دلیل این امر میسر نشد و با 
تصمیم مسئولان قرار شده بازی بدون 

تماشاچی برگزار شود.
در رابطه با شرایط خط حمله 

پرسپولیس و تغییراتی که این تیم 
در خط حمله داشته چه صحبتی 

دارید؟
شرایط خط حمله پرسپولیس با حضور 
پریرا و بهبود شرایط عیسی بهتر شده 
اما باز هم در میان این بازیکنان عمری 

بهترین است چون این بازیکن با 
صددرصد توانش بازی می کند و آرایش 
خط دفاعی هر تیمی را به هم می زند. از 
این رو احتمالاً بعد از اینکه عمری در بازی 
قبلی پرسپولیس بازی نکرد به احتمال 
فراوان یحیی از او در مقابل تراکتور 
استفاده خواهد کرد تا از توانایی این 
بازیکن بهره بگیرد. در هر حال لوکادیا 
گلزنی تمام عیار بود که از پرسپولیس 
جدا شد و این مسأله موجب شد تا 
تیم به لحاظ گلزنی در مقطعی دچار 
مشکل شود اما خوشبختانه مدتی 
است مشکل گلزنی کمتر شده و با 
وجود بازیکنانی مانند ترابی و به فرم 
مطلوب رسیدن مهاجمانی مانند عیسی 
و عبدی حتماً شرایط بهتر می شود. این 
مسأله امیدواری های جدیدی را برای 
پرسپولیس به وجود آورده و در صورت 
بازی عمری و با روحیه خوبی که عبدی و 
عیسی پیدا کرده اند حتماً این بازیکنان 
در تبریز هم می توانند بهترین نمایش 

ممکن را ارائه دهند.

امروز هفته بیست و دوم فصل شروع 
می شود و با توجه به حساسیت بالای 
جدول هر مسابقه حکم فینال را خواهد 
داشت. پرسپولیس که بعد از افت چند 
هفته اخیر صدر جدول را به سپاهان 
داد و حالا رقیب سنتی را همسایه 
خود می بیند، چاره ای ندارد که با 
جبران شکست بازی رفت شانس خود 
را برای بازگشت به صدر و قهرمانی 
زنده نگه دارد. پرسپولیس البته در 
تعطیلی بازی های لیگ برتر یک برد 
درخشان مقابل سپاهان در جام حذفی 
به دست آورد که بسیاری از اهالی 
فوتبال و پیشکسوتان باشگاه معتقدند 
می تواند در حکم سکوی پرش سرخ ها 
در لیگ برتر عمل کند و در این رقابت ها 
هم پرسپولیس را به شرایط ایده آل 
گذشته اش برگرداند. برد مقابل سپاهان 
نشان داد که پرسپولیس می تواند از 
ظرفیت هایش بهتر استفاده کند و 
شرایط را به سود خود برگرداند و پس از 
پیروزی پر گل برابر نفت مسجدسلیمان 

قطعاً بازی امروز دیدنی خواهد بود.
سرخپوشان تهرانی این بار خارج از خانه 

و در ورزشگاه خالی از تماشاگر میهمان 
قرمزپوشان تبریزی خواهند بود. این 
دو تیم تا به حال 53 بار مقابل هم 
بازی کرده اند. 24 برد برای شاگردان 
گل محمدی و 11 برد برای شاگردان پاکو 
خمس به دست آمده و در 18 مسابقه 
دو تیم با کسب نتیجه تساوی از زمین 
مسابقه خارج شده اند. پرسپولیس در 5 
بازی گذشته از 15 امتیاز ممکن صاحب 
7 امتیاز شده که آمار خوبی برای یحیی 
گل محمدی و شاگردانش محسوب 
نمی شود و امتیازهای مسابقات از دست 
رفته شاید در هفته های پایانی یقه تیم 

او را بگیرد.
درطرف مقابل اما تیم تبریزی در 5 بازی 
گذشته خود صاحب 13 امتیاز شده 
و توانسته خود را به رتبه پنجم جدول 
برساند و با صدرنشین لیگ اختاف 7 
امتیازی داشته باشد. در 5 بازی رو در 
رویی که دو تیم در سالیان قبل داشته اند، 
پرسپولیس صاحب 4 پیروزی شده و 
تراکتور هم یک بار با برد زمین را ترک 
کرده است. سال قبل بازی دو تیم در 
تبریز حواشی فراوانی داشت تا جایی 

که داور مسابقه به اجبار پایان بازی را 
قبل از رسیدن به دقیقه 90 اعام کرد 
و با حکم کمیته انضباطی پرسپولیس 
3-صفر برنده شد. در بازی رفت امسال 
دو تیم در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی 
به مصاف هم رفتند که شروع آن مسابقه 
هم با حاشیه هایی همراه بود و بازی با 

تأخیر بیست دقیقه ای آغاز شد.
در بازی رفت دو تیم بازی نزدیکی 
را داشتند و در ضد حمله ای تراکتور 
توسط محمد عباس زاده مهاجم سابق 
پرسپولیس به گل برتری دست پیدا 
کرد. در ادامه پرسپولیس فشار حمات 
خود را بیشتر کرد و صاحب ضربه پنالتی 
هم شد که محمدرضا اخباری پنالتی 
مهدی ترابی را مهار کرد و اولین شکست 
پرسپولیس در فصل جاری در آن مسابقه 
ثبت شد. این فصل و تا پایان هفته 
بیست و یکم تراکتور صاحب برترین گلزن 
و همچنین بهترین پاسور لیگ است و کار 
سرخپوشان تهرانی در مهار رضا اسدی و 
ریکاردو آلوز در تبریز بسیار دشوار خواهد 
بود. رضا اسدی با 8 گل زده انگیزه های 
فراوانی دارد تا توانایی هایش را مقابل تیم 

سابق نشان دهد و به یحیی گل محمدی 
ثابت کند که نیمکت نشینی او در فصل 
قبل درست نبوده. همچنین خط 
هافبک پرسپولیس باید در مهار هافبک 
پرتغالی تراکتور بسیار باهوش باشند تا 
سیزدهمین پاس گل او در این مسابقه 
ثبت نشود. جدال امروز در خط دروازه 
دو تیم هم حائز اهمیت است. جایی که 
دو دروازه بان ملی پوش می کوشند تا با 
ثبت کلین شیتی دیگر آمار خود را بهبود 
ببخشند. پرسپولیس این فصل 9 گل 
خورده در لیگ برتر داشته و در مجموع 
با یحیی 99 گل دریافت کرده تا کلین 
شیت بیرانوند در دو بازی بعدی، از اهمیت 
بیشتری برخوردار باشد چرا که او اگر گلی 
دریافت نکند، یحیی با آماری مطلوب 
چهارمین سال حضور در پرسپولیس 
را به پایان می رساند. علیرضا بیرانوند 
با ثبت 12 کلین شیت با گلر آلومینیوم 
اراک مشترکاً در صدر جدول برترین 
دروازه بان های لیگ است. همچنین 
بیرانوند سایه محمدرضا اخباری را پشت 
سر خود می بیند که با 10 کلین شیت در 

جایگاه بعدی قرار دارد.

یوسفی: پرسپولیس با از دست دادن حاشیه امنیتش کارش را سخت تر کرد

با آماده شدن مهاجمان، مشکل گلزنی پرسپولیس حل شد

تراکتور - پرسپولیس

شعله های انتقام

مسعود قراگزلو
خبر نگار

اعتراض پرسپولیس 
به سازمان لیگ

باشگاه پرسپولیس با ارسال 
نامه ای رسمی به سازمان لیگ 
نسبت به زمان بازی های خود 
ین  اعتراض کرد. مسئولان ا
باشگاه متوجه شده اند مدتی 
است بازی های این تیم قبل از 
بازی های استقال و سپاهان 
برگزار می شود و حریفان، با علم 
به نتیجه بازی های پرسپولیس، 
وارد زمین می شوند. پرسپولیسی ها 
در واکنش به این اتفاق، با ارسال 
نامه ای رسمی به سازمان لیگ 
خواستار برقراری عدالت در زمان 
ند.  بقات شده ا ری مسا برگزا
مدیران باشگاه پرسپولیس در 
نامه ای که به مدیران سازمان لیگ 
ارسال کرده اند تقاضا کردند این 
برنامه ریزی اصاح شود تا شک و 
شبهه ای در مسابقات وجود نداشته 
باشد. باید دید سازمان لیگ چقدر 
به اعتراض پرسپولیسی ها توجه 
خواهد کرد و در برنامه ریزی 
هفته های آینده ترتیب اثر خواهد 

داد یا خیر.
 

 رونمایی از 
پیراهن سوم

پرسپولیس در بازی امروز در حالی 
به مصاف تراکتور در تبریز خواهد 
رفت که برای اولین بار در فصل 
جاری با پیراهن های سوم خود 
که سفید رنگ است، پا به میدان 
مسابقه خواهد گذاشت. شاگردان 
یحیی گل محمدی تا قبل از هفته 
بیست و دوم لیگ تنها یک بار 
با پیراهن های مشکی خود که 
در فصل جاری به عنوان لباس 
دوم باشگاه معرفی شده است به 
میدان رفتند و در اهواز متحمل 
شکست شدند. پرسپولیسی ها 
امیدوار هستند تا پیراهن های 
سوم باشگاه برای آنها خوش یمن 
بوده تا اتفاقات تلخ اهواز و تجربه 
شکست در آن بازی این بار برای 

آنها تکرار نشود.
 

جزییات آخرین 
تمرین پیش از بازی

ل  تبا فو تیم  ین  تمر ین  خر آ
پرسپولیس پیش از بازی با تراکتور 
دیروز برگزار شد. شاگردان یحیی 
گل محمدی که خود را برای دیدار 
با تراکتور در تبریز آماده می کنند، 
دیروز آخرین تمرین خود را پیش 
از بازی با تراکتور انجام دادند. 
کادر فنی پیش از شروع تمرین 
طی یک جلسه فنی، نکاتی را به 
بازیکنان منتقل کردند. با شروع 
تمرین بازیکنان در قالب سه گروه 
به راندو پرداختند. مرور برنامه های 
تاکتیکی و فوتبال هدفمند هم 
بخش های بعدی تمرین دیروز 
بود. در این تمرین که یک ساعت 
به طول انجامید، سعید صادقی و 
شیخ دیاباته زیر نظر کادر پزشکی 
بودند. سرخپوشان پس از یک 
وقفه کوتاه و صرف نهار، بعد از پایان 
تمرین راهی فرودگاه شدند تا با 

پرواز چارتر به تبریز بروند. 

تشکیل جلسه 
هیأت مدیره 
پرسپولیس

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
برای بررسی مسائل مختلف از 
جمله برنامه های تیم در ادامه 

فصل، تشکیل جلسه داد.
 هیأت مدیره باشگاه، جمعه 
شب با حضور کلیه اعضا تشکیل 
جلسه داد. در جریان این نشست 
مدیرعامل گزارش های مختلفی را 
در حوزه مسائل اقتصادی، مالی و 
ورزشی باشگاه ارائه کرد که درباره 
آنها بحث و تبادل نظر صورت 

گرفت.
همچنین  و  ه  شگا با یط  شرا
بازی های پیش رو، از جمله موارد 
مورد گفت وگو در این نشست بود.

  تیم تبریزی در 
5 بازی گذشته خود 

صاحب 13 امتیاز 
شده و توانسته 

خود را به رتبه پنجم 
جدول برساند و با 

صدرنشین لیگ 
اختلاف 7 امتیازی 
 داشته باشد. در 

5 بازی رو در رویی 
که دو تیم در سالیان 

قبل داشته اند، 
پرسپولیس صاحب 

4 پیروزی شده و 
تراکتور هم یک بار با 
برد زمین را ترک کرده 

است

16:00
هفته بیست و دوم
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